АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИЛО- ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 февраля 2024 года № 12

О внесении изменений   в постановление
администрации Шило-Голицынского
муниципального образования от 12.04.2023 г. № 16
«О принятии решения о подготовке проекта
внесения изменений в Правила землепользования
и застройки Шило-Голицынского муниципального образования
Ртищевского муниципального района Саратовской области»

На основании Устава Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района, администрация Шило-Голицынского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Шило-Голицынского муниципального образования от 12.04.2023 г. № 16 «О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1.1. Слова «Морозова Валентина Сергеевна –  специалист по ведению воинского учета администрации Шило-Голицынского муниципального образования» заменить словами «Воробьёва Валентина Евгеньевна – главный специалист администрации Шило-Голицынского муниципального образования».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленным местах и разместить на официальном сайте администрации Шило – Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации
Шило-Голицынского
муниципального образования					А.А. Мещеряков